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Snabbfakta 
Befolkning: 1,402,100 
Grundad: 1893 
Klimat: Strikt kontinentalt: heta somrar 
och kalla vintrar 
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25 km söder om Novosibirsk ligger ett alldeles speciellt 
område - Akademgorodok - Novosibirsk Vetenskapliga 
Centrum - eller enkelt uttryckt Akademikerstaden. 
 
Akademgorodok, som är Sibiriens akademiska centrum 
med cirka 50 välkända universitet och forskningsinstitut, 
ligger i utkanten av Novosibirsk. Samhället är en modern, 
vänlig stad med cirka 100 000 innevånare vid stranden 
av floden Ob - som här närmast är att likna vid en mycket 
stor sjö. Akademgorodok har lugna gator, låga hus, 
mycket grönska, fina badstränder, många vetenskapliga 
institutioner och människor man knappast möter på 
andra ställen. 
 
Livet i Akademgorodok har också förändrats efter Sovjets 
fall. Ekonomi och programmering har fått stor plats. Ett 
välrenommerat Akademgorodoks Silicon Valley har ska-
pats och det är härifrån som Rysslands IT-utveckling ofta 
styrs. 
 
 
Kurser 
 

AMBergh Education erbjuder ryska språkkurser på uni-
versitetet för utländska studenter året runt oavsett kun-
skapsnivå och inriktning. Undervisningen beaktar dina 
personliga behov och önskemål. Språkcentret erbjuder 
också ryskkurser inriktade på speciella ämnen såsom 
rysk litteratur, affärsryska, sibirisk arkeologi etc. 
 
 

Gruppundervisning 
Gruppstudier erbjuds om minst två personer studerar 
samtidigt på samma nivå. Maximalt 5 studerande bildar 
en grupp. För studerande i grupp gäller att första dagen 
genomgå ett litet prov för att placeras i grupp på rätt nivå. 
Undervisningen anpassas så mycket som möjligt till var 
och ens önskemål. All undervisning innefattar systema-
tisk träning i ryska språket, dvs. språkutveckling, fonetik 
och intonation, vokabulär, grammatik och talövningar. 
 
Individuell undervisning 
För snabbaste resultat rekommenderar vi individuella 
kurser då studierna helt kan anpassas till egna förutsätt-
ningar och önskemål. Studenten kan förbättra sin ryska, 
öva sig i att tala ryska, förstå rysk massmedia och rysk 
litteratur och koncentrera sig på specifika intressen. 
 
 
Boende 
 

Boende och studier är i centrala Akademgorodok. Boen-
det reserveras från söndag före kursstart till lördag efter 
kursens slut. Extra nätter före och efter kursen kan i regel 
ordnas mot extra avgift. Du kan välja mellan följande 
boendealternativ: studentrum, familj, lägenhet, hotell. 
 
 
Sevärdheter 
 

Stadsrundturer och dagsutflykter erbjuds dagligen av 
flera olika turistbyråer och ofta också av universitetet 
under maj - september och i regel flera gånger i veckan 
under resten av året. Betalning sker på plats. 
- Flerdagarstur till Altaibergen 
- Rundtur i Novosibirsk 
 

 
 

Altaibergen 
 


